—１—

 东南大学教师教学发展中心

校教发„2020‟7 号

关于组织本校教职工参加 2020 年江苏省

高校微课教学比赛的通知

各院、系、所，各处、室、直属单位：

为深入贯彻落实全国教育大会精神，进一步推进本校教

师教学专业发展与教学能力提升，全面促进信息技术与学科

教学融合，做好 2020 年全省高校微课教学比赛（以下简称

比赛）工作，现将有关事项通知如下：

一、比赛内容及要求

此次省赛分为微课和微课程两个组别，我校共可推荐 15

项作品参赛，具体要求请参见《关于举办 2020 年江苏省高

 —２—

校微课教学比赛的通知》（附件 1）。

二、申报条件

已承担本校本科教学工作的教职工均可申报。

三、组织流程

按赛事要求，本次比赛以“校内遴选择优推荐”入围省

赛，流程如下：

1、各学院、各直属教学单位组织遴选，择优组织推荐；

2、学校组织专家对申报选题进行预审，预审通过人员

（或团队）自主选择制作团队进行微课制作，并在规定时间

内将作品上传到校评审平台；

3、学校组织专家对微课作品进行评审，制作人员（或

团队）根据评审反馈意见继续完善参赛作品。

4、所有参赛作品最终版由中心统一上传到省比赛平台，

具体方式另行通知。

四、报名方式及其它事项

请有意参赛的教师于 2020 年 5 月 29 日（周五）17:00

前在线填写《2020 年全省高校微课教学比赛校内报名表》

https://seucfd.jinshuju.com/f/rUCTU1

报名二维码如图所示：

—３—

未尽事宜请与教师教学发展中心联系，联系人：杨安康

（办公电话：83790218）。

附件：⒈关于举办 2020 年江苏省高校微课教学比赛的

通知

东南大学教师教学发展中心

2020 年 5 月 12 日

       （主动公开）

 —４—

附件 1

—５—

 —６—

—７—

 —８—

—９—

 —１０—

抄送：

 东南大学教师教学发展中心          2020 年 5 月 12 日印发